
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

名護市字旭川地内

落札

入　　　札　　　参　　　加　　　者

分31 2 12 10 00(火) 時月 日

¥5,347,078- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 平成平成 31 年 2

¥5,350,939-

¥4,954,574-

29

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1

摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

履　行　期　間

)¥396,079-

¥6,940,080-

担　　当　　課

平成 年

業　　務　　名

履　行　場　所

入　札　日　時

2

旭川3号線道路台帳作成業務委託

第3回

最低制限

価格未満

3 ¥5,054,500
(有)丸吉測量設計

又吉　康繁

¥4,963,000

¥4,950,999

(株)名桜土質測量設計

(有)ワールド設計
玉城　幸博

岸本　久好

6 ¥5,010,000

5 ¥6,200,000

4 ¥4,987,000
(有)国誠測量設計

9 ¥4,981,000

7 ¥4,970,000
(有)大望エンジニアリング

8 ¥5,007,000
(有)北部測量設計

松堂　徹也

山城　豊隆

¥5,006,000

¥4,990,000

¥4,994,000

¥4,977,700

儀部　力哉

¥4,961,500

16

15

20

19

18

17

14

国際技建(有)

11
名嘉眞　正人

(合)北琉設計コンサルタント

12

13

(株)名護探査測量設計

(株)アスティークプランニング

10
塩浜　康師

比嘉　康

国吉　司

宮城　透

久高　秀樹

(有)国測量設計

(株)綜合設計コンサルタント

玉城　孝幸

嘉陽　宗隆

(株)名星測量設計

(株)ＮＥＸＴ

渡久地　政友

(有)名護総合測量設計

¥4,931,900

第２回第１回
入　札　金　額

日から

建設土木課

31 年 3 月月 13

(税込) ¥6,426,000- (税抜)

採
用

¥5,346,914- 不
採
用

¥5,349,343- 不
採
用¥4,950,847- ¥4,953,096-


